

Dnr 9017/227.109

Remiss Länstransportplan

Länstransportplanen för Västerbottens län 2018-2029 anger den strategiska inriktningen för länets infrastruktur för kommande 12 år. Utifrån de ramar som fastställts av regeringen finns totalt 919 miljoner att fördela. Det innebär i genomsnitt cirka 77 miljoner kronor per år. Länstransportplanen beskriver fördelningen av investeringsmedel. Bilaga.

För Robertsfors kommuns del finns två projekt med i planen; gångfartsområde längs Storgatan i Robertsfors centrum samt gång- och cykelväg från Ånäsets centrum till busshållplatsen vid E4. I planen ingår även medfinansiering av resecentrum för Norrbottenbanan.

Samhällsbyggnadskontoret hade även föreslagit åtgärder på Storgatan vid Jenningskolan för att skapa en säkrare överfart för barnen samt förbättringar av tillgängligheten för oskyddade trafikanter vid Bygdeå skola. Dessa projekt finns inte med i förslaget till länstransportplan.

Planen innehåller även kollektivtrafikåtgärder där länstransportplanen medfinansierar åtgärder till maximalt 50 %. Det handlar t ex om hållplatser och GC-vägar i anslutning till hållplatser. Inget projekt i Robertsfors kommun finns med i planen.

Samhällsbyggnadskontoret anser att investeringsmedel för kollektivtrafikåtgärder kommer att behöva avsättas inom 12 årsperioden och att det därför är högprioriterat att verka för att även Robertsfors kommun får ta del av de regionala investeringsmedlen för detta. Robertsfors kommun bör identifiera angelägna projekt för att främja kollektivt resande och bifoga dem i remissvaret till regionen.

Region Västerbotten vill ha kommunens svar på remissen senast 2 oktober 2017. Den korta remisstiden gör att delegering av utformandet remissvaret är önskvärt.

Samhällsbyggnadschefens förslag till beslut:

Allmänna utskottet beslutar, enligt delegation från kommunstyrelsen B 1.4, att delegera till samhällsbyggnadschef att i samråd med allmänna utskottets presidium identifiera prioriterade projekt under kommande 12 årsperiod och sammanställa ett remissvar till region Västerbotten senast 2 oktober 2017.

Underlag

Länstransportplan

